
GREEN LABEL
Jelikož nám na udržitelnosti záleží, tak se snažíme vyvíjet
nové produkty, šetrnější k životnímu prostředí. Od roku 2020
společnost RATHGEBER intenzivně pracuje na vývoji, aby
mohla zákazníkům nabídnout více ekologických alternativ k
současným výrobkům. Všechny tyto produkty nově najdete v
kategorii Green Label. Aktuálně mezi ně patří polyesterové
fólie R-PET, vyrobené s 25% podílem recyklovaného
materiálu. Dále ekologické a opakovaně recyklovatelné
polypropylenové fólie bez ftalátů a s dlouhou životností. Z
čistě přírodních materiálů vám v této kategorii můžeme
nabídnout produkty z korku a dřeva, z nichž jsme schopni
vyrobit emblémy i volné nápisy a doplnit je potiskem.

Stejně jako u všech našich produktů, tak i u těch z kategorie
Green Label dostanete přesné číslo emisí CO2, které budou
při výrobě vyprodukovány. Budete se tak moci na základě
jasných faktů rozhodnout zda zvolíte tradiční, nebo
udržitelnější alternativu našich produktů.

 

Všechny produkty z kategorie Green Label jsou

vyráběny v našich klimaneutrálních výrobních

závodech Mindelheim( Německo) a Bystřice nad

Pernštejnem (Česko)
 

Materiál korek, dřevo, R-PET fólie, PP fólie

TECHNICKÉ ÚDAJE 

Kombinace materiálů: 3D hliník a korek

RATHGEBER INFORMACE O PRODUKTECH

Telefon: +420 565 555 222  - E-mail: prodej@rathgeber.cz  - Internet: www.rathgeber.cz

RATHGEBER, k.s. - Oznacení produktu - Nádražní 1402 - CZ-59301 Bystrice nad Pernštejnem

Jednatel: Ing. Karel Lipovký, Záznamy v obchodním rejstríku: RATHGEBER, k.s., sídlo Bystrice nad Pernštejnem:

Bystrice nad Pernštejnem 593 01, ICO: 60751860

Page 1 of 3

https://www.rathgeber.cz/corporate/firma/udrzitelny-rozvoj/ekologie/product-carbon-footprint
https://www.rathgeber.cz/news/nova-r-pet-folie-z-kategorie-green-label


Tloušťka materiálu v závislosti na materiálu

Metody tisku digitální tisk, sítotisk
(Sítotisk: Orientační hodnota pro barevnou vzdálenost Delta E=2,5)

Upevnění samolepicí (přizpůsoben příslušným požadavkům na lepidlo)

Další možnosti Identifikační systémy s kódováním a číslováním, integrace technologií RFID/NFC

Usnadněte si práci s 3D hliníkovými logy a nápisy díky speciálním pomůckám pro aplikaci. V naší nabídce najdete:

univerzální souprava na upevňování štítků
šablony
pomůcky a značky pro přesné umístění
pomůcky pro snadné stáhnutí ochranných fólií a papíru
naříznutí nosného/ochranného papíru pro snadnou aplikaci
označení produktu unikátními čísly nebo kódy pro snadnou a jednoznačnou identifikaci
atd. 

 

Abyste navíc ušetřili cenný čas a tím i náklady, vypracujeme vám – společně s vámi – i pomůcky pro zpracování uzpůsobené
speciálně vašim požadavkům. 

POMŮCKY PRO ZPRACOVÁNÍ 

KE STAŽENÍ 

Pokyny k aplikaci samolepicích produktů



RATHGEBER INFORMACE O PRODUKTECH

Telefon: +420 565 555 222  - E-mail: prodej@rathgeber.cz  - Internet: www.rathgeber.cz

RATHGEBER, k.s. - Oznacení produktu - Nádražní 1402 - CZ-59301 Bystrice nad Pernštejnem

Jednatel: Ing. Karel Lipovký, Záznamy v obchodním rejstríku: RATHGEBER, k.s., sídlo Bystrice nad Pernštejnem:

Bystrice nad Pernštejnem 593 01, ICO: 60751860

Page 2 of 3

https://www.rathgeber.cz/corporate/technologicke/technologie-tisku/digitalni-tisk
https://www.rathgeber.cz/corporate/technologicke/technologie-tisku/sitotisk
https://www.rathgeber.cz/corporate/technologicke/technologie-lepeni
https://www.rathgeber.cz/corporate/technologicke/identifikace/kodovani-a-cislovani
https://www.rathgeber.cz/rfid--nfc-reseni
file:///usr/www/users/hwkzep/rathgeber.eu/releases/119/web/rathgeber-cz/services/downloads/pdf/rath-cz-aplikacni-pokyny-2023.pdf


Vyloučení odpovědnosti

Veškerý obsah je pečlivě kontrolován a průběžně aktualizován. Přesto nemůžeme zaručit úplnost, přesnost a

aktuálnost informací o produktech. Z tohoto důvodu RATHGEBER, k.s. odmítá odpovědnost za škodu v souvislosti se

získanými informacemi o produktech na těchto webových stránkách.

(PDF 6.3 MB)
RATHGEBER KATALOG
(PDF 4.82 MB)

RATHGEBER INFORMACE O PRODUKTECH

Telefon: +420 565 555 222  - E-mail: prodej@rathgeber.cz  - Internet: www.rathgeber.cz

RATHGEBER, k.s. - Oznacení produktu - Nádražní 1402 - CZ-59301 Bystrice nad Pernštejnem

Jednatel: Ing. Karel Lipovký, Záznamy v obchodním rejstríku: RATHGEBER, k.s., sídlo Bystrice nad Pernštejnem:

Bystrice nad Pernštejnem 593 01, ICO: 60751860

Page 3 of 3

file:///usr/www/users/hwkzep/rathgeber.eu/releases/119/web/rathgeber-cz/services/downloads/pdf/rath-cz-katalog_11.2020.pdf

	GREEN LABEL

